
О призыве офицеров запаса на военную службу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2001 года N 646
      В связи с образовавшимся некомплектом офицерских должностей в Вооруженных 
Силах Республики Казахстан и в соответствии со статьей 17 Закона Республики 
Казахстан от 19 января 1993 года "О всеобщей воинской обязанности и Z939000_ 
военной службе" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Призвать в установленном законодательством порядке в 2001 году на военную 
службу сроком на три года офицеров запаса, годных к военной службе и не прошедших
ее, для прохождения военной службы на должностях офицерского состава согласно 
п р и л о ж е н и ю .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
о п у б л и к о в а н и ю .  
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                            Не для печати

                                             Приложение к

                                             постановлению Правительства
                                             Республики Казахстан
                                             от 16 мая 2001 года N 646

 
     Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 5
октября 2001 г. N 1287 

P011287_



.

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


